
 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94, 
14/95, 20/95 – Odl. US, 63/95 – obvezna razlaga, 9/96 – Odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
12/99 – Odl. US, 70/00, 51/02 – Odl. US), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št. 
41/04), 3. in 17. člen Zakona o prekrških (Uradni list RS 7/03, 45/04 in 86/04), 3. člen Zakona 
o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 6. člen Odloka o gospodarskih 
javnih službah (UVG, št. 16/01) in 12. člen Statuta Občine Naklo (Uradni list RS št. 88/07) je 
Občinski svet Občine Naklo na svoji 17. seji dne 21.05.2009, sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Naklo 

 
1. člen 

 
Točka o. v 2. členu tega odloka se črta. 
 

2. člen 
 

Drugi odstavek 18. člena tega odloka se črta. 
 

3. člen 
 

19. člen tega odloka se črta. 
 

4. člen 
 

20. člen odloka se črta. 
 

5. člen 
 

V 23. členu se nadomesti besedilo » je 10 SIT.« z besedilom » je 0,042 €.«. 
 

6. člen 
 

V prvem odstavku 36. členu tega odloka se besedilo »brez objave« nadomesti z besedilom »s 
predhodnim obvestilom«.  
 

7. člen 
 

Druga točka 47. člena tega odloka se črta. 
 

8. člen 
 

Drugi odstavek 48. člena se črta. 
 

9. člen 
 

 V prvem odstavku 52. člena se besedilo »Z globo 300.000, 00 SIT« nadomesti z besedilom 
»Z globo 1250 €«. 



V drugem odstavku 52. člena se besedilo »Z globo 80.000,00 SIT« nadomesti z besedilom   
» Z globo 350 €«. 
 

10. člen 
 

V prvem odstavku 53. člena se besedilo »Z globo 200.000,00 SIT« nadomesti z besedilom »Z 
globo 850 €«. 
V drugem in tretjem odstavku 53. člena se besedilo »Z globo 80.000,00 SIT« nadomesti z 
besedilom »Z globo 350 €«. 
 

11. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Datum: 21.05.2009                      
Številka: 007-0002/2009 

  OBČINA NAKLO 
              Janez Štular, župan 


